
бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«09» августа 2021 года № 193-У
г. Лангепас

О продлении срока действия 
локальных актов учреждения

На основании приказа Департамента социального развития Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 06.07.2021 № 723-р «О 
согласовании изменений в уставы учреждений, подведомственных 
Депсоцразвития Югры», распоряжения Департамента по управлению 
государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры от 16.07.2021 №13-Р-1653 «О переименовании и утверждении 
изменений в устав учреждения», внесением сведений в ЕГРЮЛ от 
06.08.2021 в связи с переименованием учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организационно-распорядительные документы и локальные
нормативные акты учреждения бюджетного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры «Лангепасский
реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными 
возможностями» утвержденные ранее, считать действительными для 
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
«Лангепасский реабилитационный центр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.И. Яринская


